
     2024年 3月 10日 

松並青葉東町内会                         松並青葉東町内会 

会員各位                             会 長 香月 広太 

 

2024年 松並青葉東町内会定例総会開催に伴う書面協議のご案内 

 

会員の皆様には、平素より町内会活動にご協力いただきましてありがとうございます。  

さて、松並青葉東町内会会則第１３条の規定により、2024 年町内会定期総会の準備を進めて

いるところですが、当町内会の会員も増加し、自治会館にて一同に集まることは困難であると判

断したことから、コロナ禍で実施していた書面協議を併用して実施させていただきます。 

 つきましては、下記のとおり書面協議書の配布及び総会を開催いたしますので何卒皆様の御

理解と御協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

１．書面協議書の配布について 

  ３月末ごろに各世帯に書面協議書を配布いたします。なお、本年度より原則総会議決資料に

つきましては、ホームページや LINEオープンチャットに掲載とさせていただきます。（書面協議

書にＱＲコードを掲載いたします）なお、紙での配布をご希望の会員は「3 その他」をご確認く

ださい。 

 

２．2024年定例総会について 

（１）開催日 4月中旬ごろ予定（開催日時は書面協議書配布時に記載いたします） 

（２）開催内容 書面協議書の集計結果報告・議決、各議案への質疑応答 

※総会を円滑に進行する為に、書面協議書のご提出にご協力ください。 

 

３.その他 

 書面協議書を配布の際に総会資料の配布もご希望の会員は下記のメールアドレスへ 

（１）班番号 

（２）住所 

（３）世帯名 

を送付してください。 

 

回 覧 

【問い合わせ先】 

松並青葉東町内会 

2023年度会長 香月 

✉matsunami.aoba.higashi@gmail.com 


